

Kay Bojesen Denmark ApS

CVR-nr: 30710509
Strandvejen 274 B 1.tv
2920 Charlottenlund

Årsrapport for 2015
(8. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2016

Michael Drage
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet:	Kay Bojesen Denmark ApS Strandvejen 274 B 1.tv 2920 Charlottenlund
CVR-nr.:	30 71 05 09
Stiftet:	4. juli 2007
Hjemsted:	Gentofte
Regnskabsår:	1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Liselotte Fischer
Bestyrelse	Michael Drage Peter Bo Bojesen Liselotte Fischer Susanne Jane Rosenqvist Eva Elisabeth Bojesen
Revision	MOMENTUM REVISION Registrerede Revisorer ApS Henningsens Allé 8, 1. sal 2900 Hellerup CVR-nr: 35238050

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde, værne og benytte rettighederne til kommerciel anvendelse af sølvsmed Kay Bojesens navn og værker.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 5.991.314.

Egenkapitalen udgør kr. 950.148.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015	2014
BRUTTORESULTAT		8.028.620	3.748.406
Personaleomkostninger.....		0	0
INDTJENINGSBIDRAG.....		8.028.620	3.748.406
Afskrivninger	1	-122.607	-122.607
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		7.906.013	3.625.799
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger		0	0
RESULTAT FØR SKAT		7.906.013	3.625.799
Skat af årets resultat	2	-1.914.699	-944.300
ÅRETS RESULTAT		5.991.314	2.681.499
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		800.000	1.100.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		5.200.000	1.550.000
Overført resultat		-8.686	31.499
Disponeret i alt		5.991.314	2.681.499

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-15	31/12-14
ANLÆGSAKTIVER:			
Immaterielle anlægsaktiver:			
Rettigheder	1	<u>198.365</u>	<u>320.972</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>198.365</u>	<u>320.972</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>198.365</u>	<u>320.972</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		2.211.964	1.886.503
Andre tilgodehavender		0	597
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>18.425</u>
Tilgodehavender i alt		<u>2.211.964</u>	<u>1.905.525</u>
Likvide beholdninger		<u>607.437</u>	<u>602.462</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>2.819.401</u>	<u>2.507.987</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>3.017.766</u></u>	<u><u>2.828.959</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-15	31/12-14
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud		25.148	33.834
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>800.000</u>	<u>1.100.000</u>
EGENKAPITAL I ALT	3	<u>950.148</u>	<u>1.258.834</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>42.248</u>	<u>65.390</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>42.248</u>	<u>65.390</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Selskabsskat		1.321.728	778.136
Anden gæld		<u>703.642</u>	<u>726.599</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.025.370</u>	<u>1.504.735</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>2.025.370</u>	<u>1.504.735</u>
PASSIVER I ALT		<u>3.017.766</u>	<u>2.828.959</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		
Personaleforhold	4		

Noter

1 Anlægsoversigt

Immaterielle anlægsaktiver	Rettigheder
Kostpris 1. januar 2015	1.191.612
Tilgang	0
Afgang	<u>0</u>
 Kostpris 31. december 2015.....	 <u>1.191.612</u>
Afskrivninger 1. januar 2015.....	870.640
Årets afskrivninger	122.607
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>
 Afskrivninger 31. december 2015.....	 <u>993.247</u>
 Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2015.....	 <u><u>198.365</u></u>

Afskrivninger	2015	2014
Varemærkerettigheder	<u>122.607</u>	<u>122.607</u>
Afskrivninger i alt	<u>122.607</u>	<u>122.607</u>

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.880.846	882.024
Rentetillæg af årets skat	56.882	34.112
Regulering af skat vedrørende tidligere år	113	16.972
Regulering af hensættelse til udskudt skat	<u>-23.142</u>	<u>11.192</u>
 Skat af årets resultat i alt	 <u>1.914.699</u>	 <u>944.300</u>

Noter

3 Egenkapital	01/01-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-15
Anpartskapital.....	125.000	-	-	125.000
Overført resultat.....	33.834	-	-8.686	25.148
Henlagt udbytte	<u>1.100.000</u>	<u>-1.100.000</u>	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
I alt	<u>1.258.834</u>	<u>-1.100.000</u>	<u>791.314</u>	<u>950.148</u>
			31/12-15	31/12-14
Selskabskapitalen er fordelt således:				
Kapitalandele, 250 stk. á nominelt kr. 500			<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

4 Personaleforhold

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.